[image: image1.jpg]G OV E R N O F E D ER A L

gottuto de Desemnvolvi ento encia Tecnoloo _
7 : 7 Ciéncia, Tecnologia T
Sustentavel Mamiraua e Inovacio

PAIS RICO E PAiS SEM POBREZA

TOMADA DE PREÇO nº 002/2013

Processo 002/2013

ANEXO II
TERMO DE VISTORIA

Declaramos para os devidos fins que o representante da empresa ____________________________________, inscrita no CNPJ sob o nº _____________________________________ para fins da Tomada de Preços nº 02/2013, cujo objeto é a Aquisição e Instalação de um Grupo Gerador de Energia, visitou e verificou nossas instalações, tomando desta forma, conhecimento da infraestrutura onde será instalado o referido Gerador.
__________, _____ de ____________ de 2013.

__________________________________

Nome do Servidor

Assinatura
__________________________________

Nome do representante da empresa:

Assinatura
Estrada do Bexiga, 2.584 – Fonte Boa – Tel/fax: +55 (97) 3343-9719 – C.P 38 – 69470-000 – Tefé (AM) – www.mamiraua.org.br – compras@mamiraua.org.br

[image: image1.jpg]